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Referat fra møde i PSK kommunikationsudvalg 
 
Afholdt:  
Dato: torsdag d. 19. marts 2026 
Tidspunkt: kl. 10.00 til 12.00 
 
Sted: Dambæks 
 
Deltagere: 
Britta Olsen, Steen Hansen Torben Vogt, og Jesper Olsen 
 
 
Referent: JO 
 

 
Behandlet: 

Udvalgets forventede aktiviteter 
  
 Ombord App – Status – videre forløb: 
 

På baggrund af Steen Hansens info om positiv dialog med Onboard omkring udvik-
ling og anvendelse, blev det besluttet at fortsætte samarbejdet med udbyderen af On-
board.    
Oliver Tietgen Bardram, fra Onboard Blue inviteres til vores næste møde for nær-
mere drøftelse i forhold til brug og prissætning for anvendelse af det samlede system. 

  
Hjemmeside – Status – videre forløb: 
 
Onboard udbyder nu hjemmeside med integration til App m.m. 
Steen Hansen har oprettet en test version. Steen udtrykker tilfredshed i forhold til ind-
læg af informationer og tilgængelighed m.m.   
Indhold og visning i den oprettede tekstversion opleves af øvrige udvalgsmedlemmer 
som tiltalende. 
Onboard Blue tilbyder etableringen af hjemmesiden til kr. 0. 
 
Arkivfunktion: 
  
Der var drøftelse omkring hvorvidt en arkivfunktion / datalager til brug for bestyrelse 
og udvalgsformænd m.m. skal etableres og hvorvidt denne skal være en integreret 
del af del af hjemmesidens funktion. 
Steen og Torben anbefaler, at en sådan funktion etableres på særskilt datalager. 
Steen arbejder videre med emnet. 
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Plan for udsendelse af nyhedsbreve: 
 
Ved udsendelse af kommende nyhedsbreve kontakter / interviewer Torben de en-
kelte bestyrelses- og udvalgsformænd m.fl. for indsamling af info til formidling. 
Britta redigerer endeligt nyhedsbrev og Jesper udsender. 

 
 
Gennemgang af forretningsorden: 
 

Under hensyntagen til, at klubbens bestyrelse p.t. er i gang med bearbejdning af 
klubbens strategi og organisation m.m., og det forventes, at dette arbejde bl.a. vil 
medføre udmelding af generelle ændringer til de enkelte udvalgs forretningsordner, 
er dette pkt. udsat til senere behandling.   

 
 
Organisering af udvalget: 
 
 Følgende rolle og opgavefordeling blev besluttet: 
 Formand:  Jesper Olsen 
 Næstformand / sekretær: Torben Vogt 
 Webmaster:  Steen Hansen 
 Redaktion nyh. breve       Britta Olsen 
   
  
Gennemgang og eventuel opdatering af aftaler med sejlklubbens øvrige udvalg: 
 
 Udvalget har ingen formelle aftaler med øvrige udvalg. 
 
 
 
 
Eventuelt: 
 Ingen emner  
 

Næste møde: 

 Afholdes tirsdag den 7. april 2026, kl. 9.30 i Dambæks 
 Med deltagelse af OnBoard / Oliver Tietgen Bardram.  
  

 

 

 


